



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

県営根岸第2地区通作条件整備事業

根岸平第2地区

根岸平第2農道保全第2号工事

三農水（整工）第24号

積 算 書

（当初）

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区

工事名 根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			43,700,000	
2 ・工事原価			36,635,000	
3 純工事費			25,887,000	
4 ・・直接工事費			21,505,000	
5 ・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	21,120,000	
6 ・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	385,000	
7 ・・間接工事費			15,130,000	
8 ・・・共通仮設費			4,382,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
21,505,000 × ((13.120*1.400)*1.000*1.040*1.000)	19.100	%	4,107,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	0	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			275,000	
18 ・・・・・現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
21,173,000 × (1.300)	1.300	%	275,000	
19 ・・・・・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・・・現場管理費			10,748,000	
21 ・・・・現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
25,887,000 × ((32.680*1.200)*1.000*1.050*1.000+0.340+0.000-0.000)	41.520	%	10,748,000	
22 ・・・・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・・・・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・・官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				
36,635,000 × (19.270*1.000+0.04)=7,074,000	19.310	%	7,065,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

[illegible]

[illegible]

事業名 県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区

工事名 根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				21,120,000	
・土工	1.000	式		1,000	
・ ・ 盛土工	1.000	式		1,000	
000001 路肩盛土	0.100	m ³	2,992	299	歩A・単A B単 1号
000002 購入土 山土	0.100	m ³	2,550	255	歩A・単A B単 2号
合 計				554	
・ 構造物撤去工	1.000	式		842,000	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		842,000	
BA0203 舗装版切断	59	m	739	43,601	歩A・単A B単 3号
B08205 視線誘導標 撤去,コンクリート建込み用,一,一	18	本	296	5,328	歩A・単A B単 4号
000005 As汚泥運搬	0.160	m ³	11,480	1,837	歩A・単A B単 5号
000006 As汚泥処理	0.180	ton	60,000	10,800	歩A・単A B単 6号
000007 廃プラスチック運搬	0.070	ton	4,380	307	歩A・単A B単 7号
000008 廃プラスチック処理	0.070	ton	50,000	3,500	歩A・単A B単 8号
000009 予備破砕材積込 すきとり材	270.000	m ³	274	73,980	歩A・単A B単 9号
000010 予備破砕材運搬 すきとり材	270.000	m ³	1,425	384,750	歩A・単A B単 10号
000011 予備破砕材処理 すきとり材	635.000	ton	500	317,500	歩A・単A B単 11号
合 計				841,603	
・ 舗装工	1.000	式		19,263,000	
・ ・ 舗装準備工	1.000	式		1,660,000	
000012 予備破砕	1,865.000	m ²	696	1,298,040	歩A・単A B単 12号
000013 不陸整正	1,865.000	m ²	194	361,810	歩A・単A B単 13号
合 計				1,659,850	
・ ・ アスファルト舗装工 (本線舗装工)	1.000	式		10,354,000	
BA0809 表層 (車道・路肩部) ⑤密粒度As13F改質Ⅱ型, t=3cm	1,841	m ²	1,662	3,059,742	歩A・単A B単 14号
BA0809 表層 (車道・路肩部) ②密粒度As13改質Ⅱ型, t=4cm	1,841	m ²	2,062	3,796,142	歩A・単A B単 15号
BA0807 基層 (車道・路肩部) ①再生粗粒度アスコン20, t=5cm	1,853	m ²	1,888	3,498,464	歩A・単A B単 16号
合 計				10,354,348	
・ ・ 路盤工	1.000	式		7,249,000	
000017 路上再生路盤 (t=20cm) セメント2.5%, 乳剤5.0%	1,865.000	m ²	3,887	7,249,255	歩A・単A B単 17号
合 計				7,249,255	
・ 付帯施設工	1.000	式		1,014,000	
・ ・ 区画線工	1.000	式		359,000	
B08203 外側線 溶融式, 白, 実線, 幅15cm, t=1.0mm	382	m	331	126,442	歩A・単A B単 18号
B08203 中央線 ペイント式, 白, 破線, 幅15cm	38	m	152	5,776	歩A・単A B単 19号
B08203 中央線 ペイント式, 白, 実線, 幅15cm	5.1	m	134	683	歩A・単A B単 20号
B08203 車線境界線 溶融式, 白, 実線, 幅15cm, t=1.5mm	54	m	376	20,304	歩A・単A B単 21号
B08203 車線境界線 溶融式, 白, 破線, 幅15cm, t=1.5mm	10	m	400	4,000	歩A・単A B単 22号

[illegible]

[illegible]

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 路肩盛土					
			m3	2,992		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 購入土					
	山土		m3	2,550		歩A・単A
BA0203	*** B単ー 3号 *** 舗装版切断					
			m	739		歩A・単A
B08205	*** B単ー 4号 *** 視線誘導標					
	撤去,コンクリート建込み用,一,一		本	296		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** As汚泥運搬					
			m3	11,480		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** As汚泥処理					
			ton	60,000		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 廃プラスチック運搬					
			ton	4,380		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 廃プラスチック処理					
			ton	50,000		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 予備破砕材積込					
	すきとり材		m3	274		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 予備破砕材運搬					
	すきとり材		m3	1,425		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 予備破砕材処理					
	すきとり材		ton	500		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 予備破砕					
			m ²	696		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 不陸整正					
			m ²	194		歩A・単A
BA0809	*** B単ー 14号 *** 表層 (車道・路肩部)					
	⑤密粒度As13F改質Ⅱ型, t=3cm		m ²	1,662		歩A・単A
BA0809	*** B単ー 15号 *** 表層 (車道・路肩部)					
	②密粒度As13改質Ⅱ型, t=4cm		m ²	2,062		歩A・単A
BA0807	*** B単ー 16号 *** 基層 (車道・路肩部)					
	①再生粗粒度アスコン20, t=5cm		m ²	1,888		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 路上再生路盤 (t=20cm)					
	セメント2.5%, 乳剤5.0%		m ²	3,887		歩A・単A
B08203	*** B単ー 18号 *** 外側線					
	熔融式, 白, 実線, 幅15cm, t=1.0mm		m	331		歩A・単A
B08203	*** B単ー 19号 *** 中央線					
	ペイント式, 白, 破線, 幅15cm		m	152		歩A・単A
B08203	*** B単ー 20号 *** 中央線					
	ペイント式, 白, 実線, 幅15cm		m	134		歩A・単A
B08203	*** B単ー 21号 *** 車線境界線					
	熔融式, 白, 実線, 幅15cm, t=1.5mm		m	376		歩A・単A
B08203	*** B単ー 22号 *** 車線境界線					

SK03H

[illegible]

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
000001	路肩盛土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(Ⅱ)	1,000	m3	2,688	2,688	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,110	m3	273.5	304	S単 29号
	合 計				2,992	
	単 価				2,992	
	*** B単- 2号 ***					
000002	購入土		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02116	山土	1,000	m3	2,550	2,550	S単 6号
	合 計				2,550	
	単 価				2,550	
	*** B単- 3号 ***					
BA0203	舗装版切断		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1,000	m	739.1	739	S単 31号
	合 計				739	
	単 価				739	
	*** B単- 4号 ***					
B08205	視線誘導標 撤去,コンクリート建込み用,-,-		本		1,000	歩A 当たり算出
S08705	【視線誘導標設置工】 撤去,コンクリート建込み用,-,-,10本以上30本未満,-,なし,,	1,000	本	296	296	S単 15号
	合 計				296	
	単 価				296	
	*** B単- 5号 ***					
000005	As汚泥運搬		m3		100,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	9,300	人	22,644	210,589	S単 2号
T00002	側溝清掃車運転	9,300	日	100,798	937,421	T単 1号
	合 計				1,148,010	
	単 価				11,480	
	*** B単- 6号 ***					
000006	As汚泥処理		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 アスファルト汚泥	1,000	ton	60,000	60,000	S単 12号
	合 計				60,000	
	単 価				60,000	
	*** B単- 7号 ***					
000007	廃プラスチック運搬		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0	1,000	ton	4,380	4,380	S単 28号
	合 計				4,380	
	単 価				4,380	

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 8号 ***					
000008	廃プラスチック処理		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 廃プラスチック	1.000	ton	50,000	50,000	S単 13号
	合 計				50,000	
	単 価				50,000	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	予備破砕材積込 すきとり材		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	273.5	274	S単 29号
	合 計				274	
	単 価				274	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	予備破砕材運搬 すきとり材		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以下	1.000	m3	1,425	1,425	S単 30号
	合 計				1,425	
	単 価				1,425	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	予備破砕材処理 すきとり材		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 アスファルト塊	1.000	ton	500	500	S単 14号
	合 計				500	
	単 価				500	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	予備破砕		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
PQR002	予備破砕(路上再生路盤工法) 混合幅2.0m程度、混合厚0.3m超～0.4m以下	1.000	m ²	696	696	
	合 計				696	
	単 価				696	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	不陸整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SQP831	SP 不陸整正 無し,-,-,あり,	1.000	m ²	194.4	194	S単 36号
	合 計				194	
	単 価				194	
	*** B単ー 14号 ***					
BA0809	表層(車道・路肩部) ⑤密粒度As13F改質Ⅱ型,t=3cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,30mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),タックコート 各種,あり,密粒度アスコン(20)	1.000	m ²	1,662	1,662	S単 33号
	合 計				1,662	
	単 価				1,662	

SK03H

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区				
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事				

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 15号 ***					
BA0809	表層 (車道・路肩部) ②密粒度As13改質Ⅱ型, t=4cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 40mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), タグコート 各種, あり, 密粒度アスコン(20)	1,000	m ²	2,062	2,062	S単 34号
	合 計				2,062	
	単 価				2,062	
	*** B単ー 16号 ***					
BA0807	基層 (車道・路肩部) ①再生粗粒度アスコン20, t=5cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0841	SP 基層 (車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, 再生粗粒度アスコン(20), グライムコート各種, あり	1,000	m ²	1,888	1,888	S単 32号
	合 計				1,888	
	単 価				1,888	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	路上再生路盤 (t=20cm) セメント2.5%, 乳剤5.0%		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00003	路上路盤再生工 (t=20cm) セメント2.5%, 乳剤5.0%	1,000	m ²	3,887	3,887	T単 2号
	合 計				3,887	
	単 価				3,887	
	*** B単ー 18号 ***					
B08203	外側線 溶融式, 白, 実線, 幅15cm, t=1.0mm		m		1,000,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置, 溶融式 (手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,, ,	1,000,000	m	211	211,000	[1] S単 17号
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント (JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ 15~18% 白,, ,	390,000	kg	235	91,650	[2] S単 8号
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号 (0.106~0.850mm), ,	25,000	kg	180	4,500	[3] S単 9号
S02116	プライマー (接着用) 接着用 (道路用), ,	25,000	kg	485	12,125	[4] S単 10号
S02116	軽油 バトロ-給油,, ,	40,000	L	156	6,240	[5] S単 7号
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		114,515	5,726	
	合 計				331,241	
	単 価				331	
	*** B単ー 19号 ***					
B08203	中央線 ペイント式, 白, 破線, 幅15cm		m		1,000,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置, ペイント式 (車載式), 破線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,, ,	1,000,000	m	102	102,000	[1] S単 18号
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント (JIS K 5665) 常温式 1種B 白,, ,	50,000	L	700	35,000	[2] S単 11号
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号 (0.106~0.850mm), ,	39,000	kg	180	7,020	[3] S単 9号
S02116	軽油 バトロ-給油,, ,	40,000	L	156	6,240	[4] S単 7号
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4])	0.030		48,260	1,448	
	合 計				151,708	
	単 価				152	
	*** B単ー 20号 ***					
B08203	中央線 ペイント式, 白, 実線, 幅15cm		m		1,000,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置, ペイント式 (車載式), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,, ,	1,000,000	m	85	85,000	[1] S単 19号

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区				
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事				

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 常温式 1種B 白,,	50.000	L	700	35,000	S単 11号 [2]
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,	39.000	kg	180	7,020	S単 9号 [3]
S02116	軽油 バトロール給油,,	33.000	L	156	5,148	S単 7号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4])	0.030		47,168	1,415	
	合 計				133,583	
	単 価				134	
	*** B単ー 21号 ***					
B08203	車線境界線 熔融式、白、実線、幅15cm、t=1.5mm		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置、熔融式（手動）、実線、15cm、なし、昼間施工、豪雪補正あり,,	1,000.000	m	211	211,000	S単 17号 [1]
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 熔融式 3種1号 ガラスビーズ 15~18% 白,,	570.000	kg	235	133,950	S単 8号 [2]
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,	25.000	kg	180	4,500	S単 9号 [3]
S02116	プライマー (接着用) 接着用 (道路用) ,,	25.000	kg	485	12,125	S単 10号 [4]
S02116	軽油 バトロール給油,,	40.000	L	156	6,240	S単 7号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		156,815	7,841	
	合 計				375,656	
	単 価				376	
	*** B単ー 22号 ***					
B08203	車線境界線 熔融式、白、破線、幅15cm、t=1.5mm		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置、熔融式（手動）、破線、15cm、なし、昼間施工、豪雪補正あり,,	1,000.000	m	235	235,000	S単 20号 [1]
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 熔融式 3種1号 ガラスビーズ 15~18% 白,,	570.000	kg	235	133,950	S単 8号 [2]
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,	25.000	kg	180	4,500	S単 9号 [3]
S02116	プライマー (接着用) 接着用 (道路用) ,,	25.000	kg	485	12,125	S単 10号 [4]
S02116	軽油 バトロール給油,,	44.000	L	156	6,864	S単 7号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		157,439	7,872	
	合 計				400,311	
	単 価				400	
	*** B単ー 23号 ***					
B08203	区画線(停止線) 熔融式（手動）、実線、幅45cm、t=1.5mm		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置、熔融式（手動）、実線、45cm、なし、昼間施工、豪雪補正あり,,	1,000.000	m	383	383,000	S単 21号 [1]
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 熔融式 3種1号 ガラスビーズ 15~18% 白,,	1,700.000	kg	235	399,500	S単 8号 [2]
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,	75.000	kg	180	13,500	S単 9号 [3]
S02116	プライマー (接着用) 接着用 (道路用) ,,	75.000	kg	485	36,375	S単 10号 [4]
S02116	軽油 バトロール給油,,	73.000	L	156	11,388	S単 7号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		460,763	23,038	
	合 計				866,801	
	単 価				867	
	*** B単ー 24号 ***					
B08203	区画線(矢印) 熔融式（手動）、矢印・記号・文字、15cm換算、t=1.5mm		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置、熔融式（手動）、矢印・記号・文字、15cm換算、なし、昼間施工、豪雪	1,000.000	m	528	528,000	S単 22号 [1]

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区					
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事					
工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補正あり,,,					
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ 15～18% 白,,	570.000	kg	235	133,950	S単 8号 [2]
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm),,	25.000	kg	180	4,500	S単 9号 [3]
S02116	プライマー (接着用) 接着用 (道路用) ,,	25.000	kg	485	12,125	S単 10号 [4]
S02116	軽油 バトロール給油,,	100.000	L	156	15,600	S単 7号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		166,175	8,309	
	合 計				702,484	
	単 価				702	
	*** B単— 25号 ***					
B08203	区画線(ゼブラ外周) 溶融式 (手動), 実線, 15cm, t=1.5mm		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置, 溶融式 (手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,,	1,000.000	m	211	211,000	S単 17号 [1]
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ 15～18% 白,,	570.000	kg	235	133,950	S単 8号 [2]
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm),,	25.000	kg	180	4,500	S単 9号 [3]
S02116	プライマー (接着用) 接着用 (道路用) ,,	25.000	kg	485	12,125	S単 10号 [4]
S02116	軽油 バトロール給油,,	40.000	L	156	6,240	S単 7号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		156,815	7,841	
	合 計				375,656	
	単 価				376	
	*** B単— 26号 ***					
B08203	区画線(ゼブラ) 溶融式 (手動), 実線, 45cm, t=1.5mm		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置, 溶融式 (手動), 実線, 45cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,,	1,000.000	m	383	383,000	S単 21号 [1]
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ 15～18% 白,,	1,700.000	kg	235	399,500	S単 8号 [2]
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm),,	75.000	kg	180	13,500	S単 9号 [3]
S02116	プライマー (接着用) 接着用 (道路用) ,,	75.000	kg	485	36,375	S単 10号 [4]
S02116	軽油 バトロール給油,,	89.000	L	156	13,884	S単 7号 [5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		463,259	23,163	
	合 計				869,422	
	単 価				869	
	*** B単— 27号 ***					
B08205	視線誘導標 スノーボール併用型, サヤ管, 両面反射 φ100以下		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S08705	【視線誘導標設置工】 スノーボール併用型, コンクリート建込み用(穿孔含む), 両面反射 φ100以下, 反射体数1個 , 10本以上30本未満, 一, なし, 使用しない, 一, 設置する	1.000	本	25,175	25,175	S単 16号
	合 計				25,175	
	単 価				25,175	
	*** B単— 28号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	15,198	15,198	S単 5号
	合 計				15,198	
	単 価				15,198	

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区				
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事				

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単-1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(Ⅱ)		m3	2,688		歩A・単A
S02115	*** S単-2号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
S02115	*** S単-3号 ***					
	運転手(一般)					
	運転手(一般)		人	30,294		歩A・単A
S02115	*** S単-4号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	36,210		歩A・単A
S02115	*** S単-5号 ***					
	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	15,198		歩A・単A
S02116	*** S単-6号 ***					
	山土					
	山土		m3	2,550		歩A・単A
S02116	*** S単-7号 ***					
	軽油					
	軽油 パトロール給油,,		L	156		歩A・単A
S02116	*** S単-8号 ***					
	道路用塗料 トライックベント(JIS K 5665)					
	道路用塗料 トライックベント(JIS K 5665) 熔融式 3種1号 ガラスビーズ15~18% 白,,		kg	235		歩A・単A
S02116	*** S単-9号 ***					
	ガラスビーズ(JIS R 3301)					
	ガラスビーズ(JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm),,		kg	180		歩A・単A
S02116	*** S単-10号 ***					
	プライマー(接着用)					
	プライマー(接着用) 接着用(道路用),,		kg	485		歩A・単A
S02116	*** S単-11号 ***					
	道路用塗料 トライックベント(JIS K 5665)					
	道路用塗料 トライックベント(JIS K 5665) 常温式 1種B 白,,		L	700		歩A・単A
S02123	*** S単-12号 ***					
	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 アスファルト汚泥		ton	60,000		歩A・単A
S02123	*** S単-13号 ***					
	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 廃プラスチック		ton	50,000		歩A・単A
S02123	*** S単-14号 ***					
	産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 アスファルト塊		ton	500		歩A・単A
S08705	*** S単-15号 ***					
	【視線誘導標設置工】					
	【視線誘導標設置工】 撤去,コンクリート建込み用,一,一,10本以上30本未満,一,なし,,		本	296		歩A・単A
S08705	*** S単-16号 ***					
	【視線誘導標設置工】					
	【視線誘導標設置工】 スノーボール併用型,コンクリート建込み用(穿孔含む),両面反射 φ100以下,反射体数1個 ,10本以上30本未満,一,なし,使用しない,一,設置する		本	25,175		歩A・単A
S08801	*** S単-17号 ***					
	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,熔融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,		m	211		歩A・単A
S08801	*** S単-18号 ***					
	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,ベント式(車載式),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,		m	102		歩A・単A
S08801	*** S単-19号 ***					
	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,ベント式(車載式),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,		m	85		歩A・単A
S08801	*** S単-20号 ***					
	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,熔融式(手動),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,		m	235		歩A・単A
S08801	*** S単-21号 ***					
	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,熔融式(手動),実線,45cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,		m	383		歩A・単A

SK03H

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区					
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事					
工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S08801	*** S単ー 22号 ***					
	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),矢印・記号・文字,15cm換算,なし,昼間施工,豪雪 補正あり,,,		m	528		歩A・単A
S16001	*** S単ー 23号 ***					
	側溝清掃車[ﾌﾞﾛｯｸ式]					
	側溝清掃車[ﾌﾞﾛｯｸ式] ,ホバ 容量9.0m3風量40m3/min,運転1日当たり算出,機械損料等のみ,		日	57,400		歩A・単A
S16001	*** S単ー 24号 ***					
	ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞ[路盤再生用]					
	ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞ[路盤再生用] ,処理深さ0.4m 処理幅2.0m,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務 ,軽油		日	281,552		歩A・単A
S16001	*** S単ー 25号 ***					
	ﾓｰﾀﾞｸﾞﾚｰﾀﾞｰ[土工用・排対型(1次)]					
	ﾓｰﾀﾞｸﾞﾚｰﾀﾞｰ[土工用・排対型(1次)] ,ﾌﾞﾚｰﾄ幅3.1m,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油		日	66,964		歩A・単A
S16001	*** S単ー 26号 ***					
	ﾛｰﾄﾞﾛｰﾗｰ[ﾏｶﾀﾞﾑ・排対型(1次)]					
	ﾛｰﾄﾞﾛｰﾗｰ[ﾏｶﾀﾞﾑ・排対型(1次)] ,質量10～12t 締固め幅2.1m,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労 務,軽油		日	61,480		歩A・単A
S16004	*** S単ー 27号 ***					
	ﾀｲﾔﾚｰﾗｰ[～超低・排対型(～3次)]					
	ﾀｲﾔﾚｰﾗｰ[～超低・排対型(～3次)] ﾀｲﾔﾛｰ,8～20t,あり		日	48,853		歩A・単A
S19003	*** S単ー 28号 ***					
	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0		ton	4,380		歩A・単A
SA0102	*** S単ー 29号 ***					
	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	273.5		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 30号 ***					
	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾏｯｼﾌﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以 下		m3	1,425		歩A・単A
SA0223	*** S単ー 31号 ***					
	SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版,15cm以下,-,-,-		m	739.1		歩A・単A
SA0841	*** S単ー 32号 ***					
	SP 基層(車道・路肩部)					
	SP 基層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,再生粗粒度ｱｽｺﾝ(20),ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ各種,あり		m ²	1,888		歩A・単A
SA0843	*** S単ー 33号 ***					
	SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,30mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種,あり,密粒度ｱｽｺﾝ(20)		m ²	1,662		歩A・単A
SA0843	*** S単ー 34号 ***					
	SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種,あり,密粒度ｱｽｺﾝ(20)		m ²	2,062		歩A・単A
SA0843	*** S単ー 35号 ***					
	SP 表層(車道・路肩部)					
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,5mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種,あり,密粒度ｱｽｺﾝ(20)		m ²	508.7		歩A・単A
SQP831	*** S単ー 36号 ***					
	SP 不陸整正					
	SP 不陸整正 無し,-,-,-,あり,		m ²	194.4		歩A・単A
T00002	*** T単ー 1号 ***					
	側溝清掃車運転					
			日	100,798		歩A・単A
T00003	*** T単ー 2号 ***					
	路上路盤再生工(t-20cm)					
	セメント2.5%,乳剤5.0%		m ²	3,887		歩A・単A
C00001	*** C単ー 1号 ***					
	路上路盤再生工					
	混合深さ20cm以下		m ²	758		歩A・単A

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(Ⅱ)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 土質区分 2) 作業区分	砂・砂質土 盛土		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 施工区分 4) 締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(Ⅱ)		夜間制約作業時間: 0.0		
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	30,702	10,439	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,644	15,398	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,439	1,044	
	合 計				26,881	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,688	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(D2)		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1,000 人
	単 価				22,644	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	運転手 (一般)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (一般)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01022 基(D2)		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01022	運転手 (一般)					
		1.000	人	30,294	30,294	
	合 計				30,294	算出数量 1,000 人
	単 価				30,294	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(D2)		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	36,210	36,210	
	合 計				36,210	算出数量 1,000 人
	単 価				36,210	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(D2)		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区					
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事					
工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	15,198	15,198	
	合 計				15,198	算出数量 1.000 人
	単 価				15,198	
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	山土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山土 ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (Jコード) J03207		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
J03207	山土	1.000	m3	2,550	2,550	
	合 計				2,550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,550	
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P34029		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	1.000	L	156	156	
	合 計				156	算出数量 1.000 各単位
	単 価				156	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 熔融式 3種1号 ガラスビーズ15～18% 白,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P35306		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P35306	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 熔融式 3種1号 ガラスビーズ15～18% 白	1.000	kg	235	235	
	合 計				235	算出数量 1.000 各単位
	単 価				235	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	ガラスビーズ (JIS R 3301)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P35313		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P35313	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm)	1.000	kg	180	180	
	合 計				180	算出数量 1.000 各単位
	単 価				180	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	プライマー (接着用)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー (接着用) 接着用 (道路用),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区				
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事				

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PQZ019		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQZ019	プライマー (接着用)					
	接着用 (道路用)	1.000	kg	485	485	
	合 計				485	算出数量 1.000 各単位
	単 価				485	
	*** S単一 11号 ***					
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	常温式 1種B 白, ,			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P35300		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P35300	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665)					
	常温式 1種B 白	1.000	L	700	700	
	合 計				700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				700	
	*** S単一 12号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	アスファルト汚泥			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF001		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	アスファルト汚泥		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	60,000円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF001	産業廃棄物処理					
	アスファルト汚泥	1.000	ton	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単一 13号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	廃プラスチック			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF003		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	廃プラスチック		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	50,000円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF003	産業廃棄物処理					
	廃プラスチック	1.000	ton	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S単一 14号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理			冬期補正:なし	豪雪補正:10%	
	アスファルト塊			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF002		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	アスファルト塊		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	500円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF002	産業廃棄物処理					
	アスファルト塊	1.000	ton	500	500	
	合 計				500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500	
	*** S単一 15号 ***					

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S08705	【視線誘導標設置工】		本		1,000	歩A 当たり算出
	【視線誘導標設置工】 撤去,コンクリート建込み用,一,一,10本以上30本未満,一,なし,,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	撤去		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)設置区分	コンクリート建込み用		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)反射体区分	一		夜間制約作業時間:0.0		
	4)規格	一				
	5)施工規模	10本以上30本未満				
	6)時間的制約	一				
	7)夜間作業	なし				
A06162	視線誘導標撤去(スノーボール併用型含む) コンクリート建込用	1,200	本	247	296	
	合 計				296	算出数量 1,000 本
	単 価		本		296	
	*** S単一 16号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】		本		1,000	歩A 当たり算出
	【視線誘導標設置工】 スノーボール併用型,コンクリート建込み用(穿孔含む),両面反射 φ100以下,反射体数1個,10本以上30本未満,一,なし,使用しない,一,設置する			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	スノーボール併用型		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)設置区分	コンクリート建込み用(穿孔含む)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)反射体区分	両面反射 φ100以下		夜間制約作業時間:0.0		
	4)規格	反射体数1個				
	5)施工規模	10本以上30本未満				
	6)時間的制約	一				
	7)夜間作業	なし				
	8)防塵型	使用しない				
	9)使用面	一				
	10)さや管	設置する				
A06121	視線誘導標設置(スノーボール・穿孔有) 両面反射・φ100以下・反射体数1個	1,100	本	20,841	22,925	
A06183	視線誘導標(加算額) さや管	1,000	本	2,250	2,250	
	合 計				25,175	算出数量 1,000 本
	単 価		本		25,175	
	*** S単一 17号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1,000	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)仕様(区画線設置)	実線		夜間制約作業時間:0.0		
	4)幅(区画線設置)	15cm				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分I	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正あり				
	12)排水性舗装への施工	一				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66351	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪有 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1,000	m	211.10	211	
	合 計				211	算出数量 1,000 m
	単 価		m		211	
	*** S単一 18号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1,000	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,ペイント式(車載式),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格(区画線設置)	ペイント式(車載式)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)仕様(区画線設置)	破線		夜間制約作業時間:0.0		
	4)幅(区画線設置)	15cm				

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)時間的制約 (区画線設置)	なし				
	6)施工区分Ⅰ	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無 (区画線設置)	豪雪補正あり				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66404	区画線設置 ペイント式(車載式) 供用区間 豪雪有 破線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	102	102	
	合 計				102	算出数量 1.000 m
	単 価		m		102	
	*** S単ー 19号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,ペイント式(車載式),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補 正あり,,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		夜間制約作業時間:0.0		
	2)規格 (区画線設置)	ペイント式(車載式)				
	3)仕様 (区画線設置)	実線				
	4)幅 (区画線設置)	15cm				
	5)時間的制約 (区画線設置)	なし				
	6)施工区分Ⅰ	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無 (区画線設置)	豪雪補正あり				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66401	区画線設置 ペイント式(車載式) 供用区間 豪雪有 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	84.66	85	
	合 計				85	算出数量 1.000 m
	単 価		m		85	
	*** S単ー 20号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あ り,,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		夜間制約作業時間:0.0		
	2)規格 (区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様 (区画線設置)	破線				
	4)幅 (区画線設置)	15cm				
	5)時間的制約 (区画線設置)	なし				
	6)施工区分Ⅰ	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無 (区画線設置)	豪雪補正あり				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66363	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪有 破線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	234.60	235	
	合 計				235	算出数量 1.000 m
	単 価		m		235	
	*** S単ー 21号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,45cm,なし,昼間施工,豪雪補正あ り,,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		夜間制約作業時間:0.0		
	2)規格 (区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様 (区画線設置)	実線				
	4)幅 (区画線設置)	45cm				
	5)時間的制約 (区画線設置)	なし				
	6)施工区分Ⅰ	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無 (区画線設置)	豪雪補正あり				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66360	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪有 実線45cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	382.50	383	

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区	
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事	

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				383	算出数量 1.000 m
	単 価		m		383	
	*** S単— 22号 ***					
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),矢印・記号・文字,15cm換算,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)規格(区画線設置) 3)仕様(区画線設置) 4)幅(区画線設置) 5)時間的制約(区画線設置) 6)施工区分I 7)豪雪補正の有無(区画線設置) 12)排水性舗装への施工 13)未供用区間への施工	区画線設置 溶融式(手動) 矢印・記号・文字 15cm換算 なし 昼間施工 豪雪補正あり - 供用区間施工		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
A66387	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪有 文字15cm換算 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	528.30	528	算出数量 1.000 m
	合 計				528	
	単 価		m		528	
	*** S単— 23号 ***					
S16001	側溝清掃車[ﾌﾞﾛｯｸ式] 側溝清掃車[ﾌﾞﾛｯｸ式] ,ホバ 容量9.0m3風量40m3/min,運転1日当たり算出,機械損料等のみ ,		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード(同上) 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	M16494 M16494 運転1日当たり算出 5.8時間 1.20 機械損料等のみ 岩石補正なし 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
M16494	側溝清掃車[ﾌﾞﾛｯｸ式] ホバ 容量9.0m3風量40m3/min	1.000	日	57,400	57,400	算出数量 1.000 各単位
	合 計				57,400	
	単 価		各単位		57,400	
Y00001	単位					
	*** S単— 24号 ***					
S16001	ｽﾍﾞﾚｲﾀﾞﾞ[路盤再生用] ｽﾍﾞﾚｲﾀﾞﾞ[路盤再生用] ,処理深さ0.4m 処理幅2.0m,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料 +運転労務,軽油		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード(同上) 3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	M13029 M13029 運転1日当たり算出 4.8時間 1.22 機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 135.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし - -		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
M13029	ｽﾍﾞﾚｲﾀﾞﾞ[路盤再生用] 処理深さ0.4m 処理幅2.0m	1.000	日	224,000	224,000	

事業名		県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区				
工事名		根岸平第2農道保全第2号工事				
工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	バ トロ-ル給油	144.000	L	156	22,464	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				281,552	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		281,552	
Y00001	単位					
	*** S単- 25号 ***					
S16001	モ-タ-レーダ〔土工用・排対型(1次)〕		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モ-タ-レーダ〔土工用・排対型(1次)〕 、ブレード幅3.1m、運転1日当たり算出、機械損料等＋燃料＋運転労務、 軽油			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10％ 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)機械コード≪単位が時間のみ≫ 2)機械コード (同上)	M13012 M13012				
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.1時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.48				
	6)単価計上区分	機械損料等＋燃料＋運転労務				
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし 燃料消費量入力				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	軽油 46.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	－ －				
M13012	モ-タ-レーダ〔土工用・排対型(1次)〕 ブレード幅3.1m	1.000	日	24,700	24,700	
P34029	軽油					
	バ トロ-ル給油	46.000	L	156	7,176	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				66,964	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		66,964	
Y00001	単位					
	*** S単- 26号 ***					
S16001	ロ-ドロー〔マダ-ム・排対型(1次)〕		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ロ-ドロー〔マダ-ム・排対型(1次)〕 、質量10～12t 締固め幅2.1m、運転1日当たり算出、機械損料等＋燃 料＋運転労務、軽油			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10％ 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)機械コード≪単位が時間のみ≫ 2)機械コード (同上)	M14081 M14081				
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.0時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.61				
	6)単価計上区分	機械損料等＋燃料＋運転労務				
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし 燃料消費量入力				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	軽油 32.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	－ －				
M14081	ロ-ドロー〔マダ-ム・排対型(1次)〕 質量10～12t 締固め幅2.1m	1.000	日	21,400	21,400	
P34029	軽油					
	バ トロ-ル給油	32.000	L	156	4,992	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				61,480	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		61,480	
Y00001	単位					
	*** S単- 27号 ***					

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16004	タイヤローラ[～超低・排対型(～3次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	タイヤローラ[～超低・排対型(～3次)] タイヤ8～20t,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	タイヤローラ		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)規格	8～20t		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.2		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.62				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F04101	タイヤローラ[～超低・排対型(～3次)] 運転質量8～20 t	1.620	日	5,030	8,149	
P34029	軽油 バトロール給油	36,000	L	156	5,616	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	35,088	35,088	
	合 計				48,853	算出数量 1,000 日
	単 価		日		48,853	
	*** S単一 28号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上しない,,0.0,0.0			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)運賃料金(円/ton)	0円		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)製品長	12m以内		夜間制約作業時間:0.0		
	4)運搬距離(片道)	20kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上しない				
	9)冬期割増率 (実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1,000	ton	4,380	4,380	
	合 計				4,380	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		4,380	
	*** S単一 29号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質	土砂		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)作業内容	土量50,000m3未満		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	単 価		m3		273.5	
	*** S単一 30号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸｵﾌ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土砂等発現場	標準		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸｵﾌ山積0.8m3(平積0.6m3)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		夜間制約作業時間:0.0		
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	6.5km以下				
	単 価		m3		1,425	
	*** S単一 31号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出

事業名	県営根岸第2地区通作条件整備事業 根岸平第2地区				
工事名	根岸平第2農道保全第2号工事				

工事別工事名:根岸平第2農道保全第2号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 舗装版種別 2) アスファルト舗装版厚	アスファルト舗装版 15cm以下				
	3) コンクリート舗装版厚 4) コンクリート+アスファルト(カベ-)舗装版	- -				
	単 価		m		739.1	
	*** S単- 32号 ***					
SA0841	SP 基層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基層 (車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, 再生粗粒度アスコン(20), プライムコート各種, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 平均幅員 2) 1層当り平均仕上り厚	3.0m超 50mm				
	3) 材料 4) 瀝青材料種類 5) 長期割引単価区分	再生粗粒度アスコン(20) プライムコート各種 あり				
JQA007	再生アスファルト混合物 粗粒度アスコン(20)		ton			材変
	単 価		m ²		1,888	
	*** S単- 33号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 30mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), タックコート 各種, あり, 密粒度アスコン(20)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 平均幅員 2) 1層当り平均仕上り厚	3.0m超 30mm				
	3) 比重区分 4) 瀝青材料種類 5) 長期割引単価区分 6) 材料区分	各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート 各種 あり 密粒度アスコン(20)				
JQA019	アスファルト混合物 密粒度アスコン(13F)改質II型		ton			材変
	単 価		m ²		1,662	
	*** S単- 34号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 40mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), タックコート 各種, あり, 密粒度アスコン(20)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 平均幅員 2) 1層当り平均仕上り厚	3.0m超 40mm				
	3) 比重区分 4) 瀝青材料種類 5) 長期割引単価区分 6) 材料区分	各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート 各種 あり 密粒度アスコン(20)				
JQA018	アスファルト混合物 密粒度アスコン(13)改質II型		ton			材変
	単 価		m ²		2,062	
	*** S単- 35号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), タックコート 各種, あり, 密粒			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]